РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа  2017 г.  с. Солнечное  № 88-п

О внесении изменений в План-
график закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд
Администрации Солнечного
сельсовета на 2017 год

В соответствии с пунктом 5 части 13, части 15 статьи 21 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г. № 554
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок
товаров, работ, услуг», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Солнечного
сельсовета на 2017 год (далее План-график), согласно приложению к настоящему
Постановлению.

2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в
сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru, и на
официальном сайте администрации Солнечного сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ